
segunda-feira, 7 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

  

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 44, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011. 

 

Ementa: Designa sobre a nomeação dos   
membros da Comissão Permanente de 
Licitação - COEPL, do Município de Buerarema - 
Bahia. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso 
de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, 
cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 8.666/93. 
 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica nomeado os membros da Comissão Permanente de Licitação - COPEL, para o 
exercício de 2011, conforme quadro Abaixo: 

- Rogere Souza Magalhães      CPF Nº208. 174.445-72  - Presidente 

- Rosimeire Santos Fernandes CPF Nº381. 349.775-53 - Membro    

- Jeany Nery de Jesus   CPF Nº751553625-04 - Membro 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 
em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se, 

 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 07 de Novembro de 2011. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

464D624B13FB7B12603AAFB94C31C84E


